Соглашение                                                                                                                            о создании и использовании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Багаевского сельского поселения                    ( горячее питание в пункте обогрева)
Ст.Багаевская                                                                     от 24 ноября 2018г.
Администрация Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области в лице Главы Администрации Багаевского сельского поселения Г.О.Зориной, действующей на основании Устава муниципального образования именуемая в дальнейшем «Администрация» и  ИП  «Л.П.Трачук», именуемая в дальнейшем  «Организация» в лице директора   Л.П.Трачук, именуемые в дальнейшем  «Стороны» заключили настоящее Соглашение                     о нижеследующем
1. Предмет Соглашения

1.1. Предметом настоящего Соглашения является создание и использование резерва продуктовых ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Багаевского сельского поселения( горячее питание в пункте обогрева).
1.2. Резерв создается заблаговременно для питания пострадавших граждан в случае возникновения чрезвычайных ситуаций.

2.Обязательства сторон

Администрация Багаевского сельского поселения принимает на себя следующие обязательства:
2.1.Резерв может использоваться на цели, связанные с ликвидацией чрезвычайных ситуаций.
2.2.Финансирование расходов, согласно п. 2.2 осуществляется из средств бюджета сельского поселения.

ИП  «Л.П.Трачук» принимает на себя следующие обязательства:
2.1. Создать резерв продовольствия: мясо и мясопродукты, рыба и рыботовары, хлебобулочные, молочные продукты, овощи, крупы, чай, сахар и другие продукты, необходимые для питания пострадавшим гражданам и водителям транспортных , оказавшимся в снежных заносах.
2.2. Осуществлять хранение резерва продуктов.
2.3.Поставка горячего питания осуществляется на основании поданных Администрацией  Багаевского сельского поселения в адрес ИП  «Л.П.Трачук» письменных заявок. Срок исполнения поставок оговаривается дополнительным соглашением.

3. Заключительные положения.
3.1.Настоящее Соглашение заключено на 3 (три) года и вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3.2. Настоящее Соглашение составлено в 3-х экземплярах, имеющих одинаковую силу, по одному для каждой из сторон.
3.3.Все изменения и дополнения к настоящему  Соглашению оформляются в письменной форме путем заключения дополнительных соглашений.

Юридические адреса подписи сторон

346610 Ростовская область                                             346610 Ростовская область
Багаевский район                                                                             Багаевский район
ст.Багаевская                                                                                           ст.Багаевская
ул.Красноармейская ,5                                                                             ул.Пугачева
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения                                                 И.П. «Л.П.Трачук»

                                       Г.О.Зорина                                                           Л.П.Трачук